Sermones etiam de Flagellis.

Serm. de tempore, & festiuos,

Serm. aliqui illius habentur in Concilio Cōstantiensi,

Plura eius non vidi. Obiit Florentiæ, circa annum 1427.

Frater Leonardus Belluuenis (aliis est Vtinen- sis), magister in Theol. vir in Philosophia naturali & morali sufficienter imbutus, in Theologico studio exactè ac solidè doctus, & studij nostri Bononiensis aliquando Regens præclarus, & prouinciæ S. Dominici quæ Lombardia nunc dicitur, moderator vigilantissimus, scripsit volumen magnum de Legibus in 4. impressum. Venetiis anno 1473.

Lib. 1. sermonum de tempore.

Lib. 1. sermonum de Sanctis.

Complura in Logicam & in Physicam Aristot. & multa alia quæ in suo conuentu seruantur. Claruit anno 1445.

Frater Lucas de Manelliis Florentinus, vir qui in humanioribus literis musas habuit satis familiares, Philosophiam ancillam valdè sedulam, & sacram Theologiam sponsam charissimam, iussu Clem. 6. summi Pontif. Senecam commentariis optimis exornauit. Plura illius non viderunt ad meam cognitionem. Claruit an. 1345. P. P. *mon. ord.*

Frater Ludolphus, natione Saxo, postquam per 26. aut circiter annos habitum nostri ord. gestarat, ad Carthusienses à nobis defecit, & illorum habitum suscepit Argentinae. Fuit autem vir pietatis multæ, & eruditionis eximiae, atque in diuinis literis & sanctorum Patrum lectione diligentissimus. Ex quibus compilauit expositionem eruditam & piam in Psalmos, sensum spiritualem ad fomentum maius spiritus prosequendo, & litteralem non negligendo. Et in fine cuiusuis Psalmi precatiunculam facit conformem ad materiam psalmi. Scripsit etiam historiam Christi Domini, Saluatoris nostri, ex 4. Euangelistis eam colligendo, eamque piis admodumque eruditis explanationibus exornauit. Scripsit etiam sermones vtilissimos. Claruit anno 1530. *sixtus Sen. in sua Biblioth.*

Frater Ludouicus Ferrariensis, magister in Theologia, & in Romana curia procurator ord. vir ingenio acri, & eminenti doctrina præditus, & in vtroque iure doctissimus, antequam ordinem inisset ingressus, & in illo Theologus euasit cõsumma-

tus. scripsit comment. super lib. Ethic. Aristot. Multa alia scripsisse dicitur, quæ non vidi: Obit anno 1496. *Leand. lib. 4.*

Frater Ludouicus Compagna Veronenfis, vir in Oratoria arte & Poëtica cõsummat^o, in Philosophia autem diuina & humana sufficienter imbutus, scripsit orationes multas & pulcras. Carmina quoque multa tam Latino, quam materno idiomate egregia. Et frater Ludouicus Venetus ex nobili Michaëla familia ortus, vir nobiliter doctus, & in iure Canonico etiam multum versatus, scripsit summam præclaram casuum conscientiae, quæ Michaëlina dicitur. Claruerunt vnus & alter anno Domini 1512. *Leand. lib. 4.*